
Příloha č.2 k obchodní smlouvě č. :180 002

RESTA DAKON, s. r. o., Mírová ul., 750 02 Přerov III - Lověšice
tel.: 608 855 308

Recyklační závod Kojetín, tel.:  606 756 756

CENÍK

Ceny za příjem stavebních odpadů:

1. čistý stavební a demoliční odpad - separovaný, nadělený na max. rozměr 500 mm, 
neznečištěný

170101 - beton                                         110,- Kč/t
170102 - cihla                                                                                    200,- Kč/t
170302 - asfaltové směsi 200,- Kč/t
170504 - zemina a kamení 200,- Kč/t

     Nad rozměry, dle procent nad rozměru navýšení ceny až o           350,- Kč/t
     Znečištění, dle procent znečištění, navýšení ceny až o                      350,- Kč/t

Ceny za prodej recyklovaných materiálů:

1. recyklát drcený tříděný betonový  B“ 0-8 mm                                  100,- Kč/t
    recyklát drcený tříděný betonový  B“ 8-32 mm                                  170,- Kč/t
    recyklát drcený tříděný betonový  B“ 32-63 mm                                  140,- Kč/t

2. recyklát drcený tříděný cihelný     C“ ( 0-8 mm, 32-63 mm)   50,- Kč/t
    recyklát drcený tříděný cihelný     C“ ( 8-32 mm)                        50,- Kč/t
   recyklát drcený netříděný cihelný                                                       0,- Kč/t

3. recyklát drcený tříděný asfaltový A“ 100,- Kč/t
4. recyklovaná zemina      Z“         ( 0-8 mm) 135,- Kč/t
    další frakce zdarma

Recykláty jsou převážně ve frakcích 0-8 / 8-32 / 32-63
Recyklované materiály jsou použitelné pro obsypy, zásypy, terénní úpravy, do podkladních 
vrstev chodníků, komunikací a zpevněných ploch, obecně jako náhrada klasického kameniva. 
Uvedené použití je závislé na zrnitosti recyklátu.

Vhodnost použití recyklátů je rovněž dokladována prováděním technologických zkoušek, které 
zajišťuje akreditovaná zkušebna. Jejich výsledky jsou zákazníkům k dispozici při prodeji.

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Platný ceník od 1.leden 2018




